

**Årsredovisning**  
för  
**Haivars Bil & Frakt AB**  
556657-4173

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Lindström, Styrelseledamot  
2025-12-03

Styrelsen för Haivars Bil & Frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver landsvägsburna transporter.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror på att bolaget i början av räkenskapsåret avyttrade lastbil och släp.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	670	2 734	3 005	3 599
Resultat efter finansiella poster	-141	570	152	226
Soliditet (%)	95	79	90	77
Balansomslutning	1 397	2 823	4 105	4 617

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	1 074 009	586 000	<b>1 810 009</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		586 000	-586 000	<b>0</b>
Årets resultat			166 447	<b>166 447</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>860 009</b>	<b>166 447</b>	<b>1 176 456</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	860 009
årets vinst	166 447
	<b>1 026 456</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 026 456
	<b>1 026 456</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		669 731	2 733 850
Övriga rörelseintäkter		258 622	390 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>928 353</b>	<b>3 123 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-193 428	-838 678
Övriga externa kostnader		-165 661	-338 830
Personalkostnader	2	-662 600	-1 129 306
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 600	-253 073
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 071 289</b>	<b>-2 559 887</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-142 936</b>	<b>563 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 192	6 165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 192</b>	<b>6 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-140 744</b>	<b>570 128</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		349 810	192 572
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>349 810</b>	<b>192 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>209 066</b>	<b>762 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 619	-176 700
<b>Årets resultat</b>		<b>166 447</b>	<b>586 000</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	191 539	682 517
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>191 539</b>	<b>682 517</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>191 539</b>	<b>682 517</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	302 770
Övriga fordringar		292 880	139 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 823
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>292 880</b>	<b>473 726</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		912 421	1 667 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>912 421</b>	<b>1 667 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 205 301</b>	<b>2 140 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 396 840</b>	<b>2 823 393</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

**Summa bundet eget kapital**

**150 000**

**150 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

860 009

1 074 009

Årets resultat

166 447

586 000

**Summa fritt eget kapital**

**1 026 456**

**1 660 009**

**Summa eget kapital**

**1 176 456**

**1 810 009**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

191 539

541 349

**Summa obeskattade reserver**

**191 539**

**541 349**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 846

301 271

Övriga skulder

0

78 483

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

92 281

**Summa kortfristiga skulder**

**28 845**

**472 035**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 396 840**

**2 823 393**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	10 år
Inventarier	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1,5

**Not 3 Inventarier, verktyg och fordon**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 768 090	3 768 090
Försäljningar/utrangeringar	-3 461 130	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>306 960</b>	<b>3 768 090</b>
Ingående avskrivningar	-3 085 573	-2 832 500
Försäljningar/utrangeringar	3 019 752	
Årets avskrivningar	-49 600	-253 073
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-115 421</b>	<b>-3 085 573</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>191 539</b>	<b>682 517</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2025-09-29

Uricehamn

*Magnus Lindström*  
Magnus Lindström

2025-12-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

Accent Revision i Mora AB

*Patrik Gilljam*  
Patrik Gilljam  
Auktoriserad revisor
